

# Millennium Derneđi'nin dzenlediđi iftara ilgi yođun oldu

Oberhausen Millenium e.V Oberhausen'in Kaisergarten'da Ramazan festivali dzenledi. Yaklařık 800 kiřinin katıldıđı iftar yemeđine Almanlarında ilgisi vardı.

PANORAMA - NEWS - 1 Haziran 2018



**OBERHAUSEN** – Millennium Derneđi'nin dzenlemiř olduđu iftar programına deđiřik kiltür ve milletlerden katılan vatandaşlar, Ramazan ayı ve oruđ hakkında bilgi sahibi oldu. Bořnak KUD Mehlem derneđi folklor ekibi ilahileri, yöresel türküleri ve folklor gösterileriyle katılımcılardan bol alkıř aldı.



Oberhausen Bořnak KUD Mehlem derneđi folklor ekibi

Dinler ve kùltürler arasındaki ön yarguların yıkılması için bu tür programlara ihtiyaç var diyen Oberhausen Liberal Yahudi Derneđi Bařkanı Lev Schwarzmänn, "birbirimizi daha iyi tanımanın yolu, sık sık bir araya gelmekten geçiyor" dedi.



Millennium Derneđi'ne davetine seyerek iřtirak ettiđini belirten Oberhausen CDU Belediye Meclis üyesi ve partinin uyum sözcüsü Saadettin Tüzün, "insanlar bir araya gelerek daha iyi nasıl diyalog kurabiliriz ve karşılıklı ön yarguları nasıl yıkarız diyerek birbirlerini daha iyi tanıma fırsatı buluyorlar. Güzel bir ortam olmuş. Bu önemli bir mesajdır, elimden geldiđi kadar bu tür oluşumları destekliyorum. Hele böyle bir dönemde, yani Almanya ve Türkiye ilişkilerinin gergin olduđu bir zamanda bu tür etkinliklerle ortamın biraz daha yumuşadıđını düşünüyorum" dedi.

Tüzün, özellikle Almanlarında katılmasını çok önemli buluyorum. Kalplerin yumařadıđı Ramazan ayında bir araya gelip aynı sofrayı paylaşmak, uyum adına önemli bir adım olarak görüyorum. Bu tür programların daha sık ve yoğun olarak devam etmesini istiyoruz ve destekliyoruz" dedi.





Millennium olarak bu yıl ikinci kez aynı yerde iftar programı düzenliyoruz diyen Dernek Başkanı Nihat Kilin, "festivalimize bu sene daha çok ilgi var. Alman ve değişik milletlerden oluşan dostlarımızla bir araya gelip hoşca vakit geçiriyoruz. Değişik kültürdeki insanları yakından tanıyıp, ön yargıların yıkılmasına vesile oluyor. Çok güzel bir atmosfer var. Gelen dostlarımız, ortamdaki çok memnun olduklarını dile getiriyorlar. Önümüzdeki Ramazan biraz daha uzun yapmayı düşünüyoruz" dedi.



Program da folklor gösterisi, ilahiher, Serkan Öztürk'ün kukla gösterisi yoğun ilgi gördü. Misafirler, akşam yemeğinden sonra

gece yarısına kadar sohbet etme fırsatı buldu.



*Serkan Öztürk'ün kukla gösterisi yoğun ilgi gördü*









---

---

**PANORAMA - NEWS**

<https://www.panorama-news.de>

[info@panorama-news.de](mailto:info@panorama-news.de)

